Pykosogutens
CeBepo-BocTtouHoro ynpa
MUHUCTEPCTBA
Haykn Camapckoii

A.H. KaBpbIH

MoscHMTeNbHAA 3aMUCKa 0 pe3yNbTaTax BbIMOMHEHUA rOCYAapCTBEHHOr0 3ajaHuns 3a 4 kBapTan 2018 roga

HavMeHoBaHWe 06pa3oBaTe/ibHOM OpraHW3aLmMn  rocyfapcTBeHHOe GHOAKETHOE 06LLe06pasoBaTeibHOe yupexaeHe CamapCcKoi 061acTi cpefHsis
o6uieob6pasoBaTenbHan wkona Ne 1ropoga MoxBMCTHEBO rOPOACKOro okpyra MoxeucTHeBo CamapcKoii 061acTu

HavmMeHoBaHMe rocyapcTBEHHOM
Ne n/n ycnyru (paboTbl) B COOTBETCTBUU C
BelOMCTBEHHbIM MepeyYHeM
rocyfapCTBEeHHbIX yCAyr

Peanusauus 0CHOBHbIX
1 o6uweobpasoBaTesibHbIX NPOrpamMmm
[OLKONbHOIo 06pa3oBaHns

Peanusauus 0CHOBHbIX
2 o6ueobpasoBaTe/bHbIX MPOrpamm
[IOLKONbHOIO 06pa3oBaHus

PesynbTatbl (NOKasaTenun) BbINONHEHWUSA FOCYAaPCTBEHHOrO 3aaHns
YTBepX/eHHOe Y TBepXJeHHoe

3HayeHMe Ha 3HayeHMe Ha  daKTUyeckoe
01.01. 01.09. 3HayeHue Ha
. WHdopmanms o
. EanHuua (hMHaHCOBOrO (hMHaHCOBOr0O OTUETHYIO MporHosHoe
PeecTpoBblii HOMep ycayru Kog ycnyru BbINO/HEHUW/HEBBI
n3mepeHus rogas roga B nary 3HaveHue
NOSHEHUN
COOTBETCTBUM C COOTBETCTBMM C  OTYETHOTO
rnokasaTensaMum  nokasaTensmu nepuoga
r3 r3
3 4 5 6 7 8 9 10
LBWXEHNE
BOCMUTAHHWKOB, Ha
OCHOBaHWW
1145000301000501063100 11.784.0 yern. 33 41 41 41
NpuKasos 0
3a4ncneHnn n
oTYnCNEHUN
LBUXEHUE
BOCMUTAHHWUKOB, Ha
OCHOBaHun
1145000301000301065100 11.784.0 yen. 155 126 126 126
NpuKasos 0

3a4nUcneHnn n
oT4ynucneHnn



Peanusauua 0CHOBHbIX
o6Leo6pasoBaTenbHbBIX NPOrpamm
[OLWKONBbHOrO 06pa3oBaHms

PeanunsaLmns 0CHOBHbIX
061 e06paszoBaTefibHbIX NPOrpaMm
[OLUKONbHOrO 06pa3oBaHmMs

MpucmoTp nyxon

MpucmoTp 1 yxopa

MpucmoTp 1 yxon

MpucmoTp 1 yxon

Peannsaumnsa 0CHOBHbIX

06Le06pa3oBaTesibHbIX NPOrpamMmm
Hava/nbHOro obuiero o6pasoBaHms

11A45000101000501065100

11/45000101000301067100

11785001100500006008100

11785001100300006003100

11785001300300006001100

11785001300500006006100

11787000301000101000101

11.784.0

11.784.0

11.785.0

11.785.0

11.785.0

11.785.0

11.787.0

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

4ven.

31

69

64

184

40

337

34

75

68

168

33

318

34

75

68

168

33

318

34

75

68

168

33

318

ABUXeHUe
BOCMWUTaHHWKOB, Ha
OCHOBaHWUK
NpuKasos 0
3a4nCNEHNN 1
oTUYNCNEHUN

LBUXeHNe
BOCMUTAHHWKOB, Ha
OCHOBaHWUK
NpMKasoBs 0
3a4MCNEHUN U
OTUYNCNEHUN

[BUKEHNEe
BOCMWUTaHHWKOB, Ha
OCHOBaHWU
NpUKa3oB o
3a4MCieHUn 1
0TUMCIEHUN

JBUXKEHNEe
BOCMUTAHHWKOB, Ha
OCHOBaHWU
Np1Ka3oBs o
3aUMCIEHUN 1
oTUMCNEHUN

[IBUKEHNE
BOCMMUTAHHWKOB, Ha
OCHOBaHMM
MpPUKasos 0
3a4NCeHUN 1
oTYMCNEHUM

[BUXEHNe
BOCMWUTaHHWKOB, Ha
0CHOBaHWK
Np1Ka3oB 0
3a4nUCNEHNN 1
oTUMCNEHUN

[BUXEHNe
yyvalmxcs, Ha
OCHOBaHU
NpMKasos o
3a4NUCNEHNN 1
oTUMCNEHUN



10

12

13

14

16

17

Peannsaums 0CHOBHbIX
06L,e06pa3oBaTeNbHbLIX NPOrpaMm
HavyanbHOro 06wero o6pasoBaHNA

Peanu3sauua 0CHOBHbIX
06L1e06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpamMm
HayanbHOro obuiero o6pasoBaHms

Peannsauus 0CHOBHbIX
06Le06pa3oBaTeNibHbIX NPOrpaMm
HayasbHOro o6wero o6paszoBaHNa

Peanun3aims 0CHOBHbIX
06Le06paszoBaTefibHbIX NPOrpamMmm
OCHOBHOrO0 06LLero o6pasoBaHms

Peanusaums 0CHOBHbIX
06111e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpamMmm
OCHOBHOrO0 06Lero o6pasoBaHms

Peann3auns 0CHOBHbIX
06Le06pa3oBaTeNibHbIX NPOrpamMmm
OCHOBHOr0 06L1ero o6pasoBaHus

Peanusaums 0CHOBHbIX
06Le06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpamMmm
cpefHero obuiero o6pasoBaHus

11787000301000201009100

11787000101000101002101

1178700101000201001100

11791000301000101004101

11791000301000201003101

11791000101000201005100

11794000301000101001101

11.787.0

11.787.0

11.787.0

11.791.0

11.791.0

11.791.0

11794

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

[BWXEHe
yualluxcs, Ha
OCHOBaHWN
MPUKa3oB 0
3a4nCneHumn un
oTUMCNEHUN

NBUXeHe
yualmxcs, Ha
OCHOBaHWK
MpPUKa3oB 0
3a4nCneHnn u
OTUYUCNIEHUN

NBWXKeHNe
yualluxcs, Ha
OCHOBaHWU
NpUKa3oB 0
3aUMCieHUn 1
oTUMCNEHUN

JBWXeHe
yualmxcs, Ha
OCHOBaHWK
Np1KasoB o
3aUncneHun un
OTUMCNEHUN

NBUXKEHNe
yualmxcs, Ha
OCHOBaHWU
MpPUKa3oB 0
3a4nCneHnmn un
oTYMCNEHUM

ABWXEHNe
yuvalmxcs, Ha
OCHOBaHUM
Np1Ka3oB o
3a4ncneHnn u
oTUMCNEHUN

NBUXKEHNe
yuawmxcs, Ha
OCHOBaHWK
Np1Ka3oB 0
3a4nCeHnn 1
oTUMCNEHUN



18

20

Peanusaums 0CHOBHbIX
06ue06pa3oBaTeibHbIX NPOrpamm 11794000201000101002101
cpefHero o6uiero o6pasoBaHus

Peanunsauus 4ONONHNTE/bHbBIX
0611,epa3BMBaloLLMX NMPOrpamMm

11r42001000300701007100

11794

11.142.0

yen.

yen.

40

1650

(nognuce)

(nog”chb)

(noppiics)

1650

1650 1650

B.P.laliHaHOBa
(pacwudpoBka nognucu)

B.B.MuTpocaHoBa
(pacwmdgpoBka nognucu)

B.B.MuTpothaHosa
(pacwucpoBka nognucm)

ABNXEHNe
y4alinxcsa, Ha
OCHOBaHuUu
NPUKas3oB 0
3a4nCneHnn n
oTynucneHnn

AOBNXEHNE
yJalinxcs, Ha
OCHOBaHMN
npukKasos 0
3a4yncneHnn n
OTUHUCNEHUN



