

Пояснительная записка о результатах выполнения государственного задания за 4 квартал 2018 года

наименование образовательной организации <u>государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя</u>
общеобразовательная школа № 1 города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области

	Результаты (показатели) выполнения государственного задания									
№ п/п	Наименование государственной услуги (работы) в соответствии с Ведомственным перечнем государственных услуг	Реестровый номер услуги	Код услуги	Единица измерения	Утвержденное значение на 01.01. финансового года в соответствии с показателями ГЗ	Утвержденное значение на 01.09. финансового года в соответствии с показателями ГЗ	Фактическое значение на отчётную дату отчетного периода	Прогнозное значение	Информация о выполнении/невы полнении	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	11Д45000301000501063100	11.784.0	чел.	33	41	41	41	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении	
2	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	11Д45000301000301065100	11.784.0	чел.	155	126	126	126	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении	

3	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	11Д45000101000501065100	11.784.0	чел.	31	34	34	34	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
4	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	11Д45000101000301067100	11.784.0	чел.	69	75	75	75	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
6	Присмотр и уход	11785001100500006008100	11.785.0	чел.	64	68	68	68	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
7	Присмотр и уход	11785001100300006003100	11.785.0	чел.	184	168	168	168	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
8	Присмотр и уход	11785001300300006001100	11.785.0	чел.	40	33	33	33	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
8	Присмотр и уход	11785001300500006006100	11.785.0	чел.	0	7	7	7	движение воспитанников, на основании приказов о зачислении и отчислении
9	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	11787000301000101000101	11.787.0	чел.	337	318	318	318	движение учащихся, на основании приказов о зачислении и отчислении

			<u> </u>			<u> </u>			движение
10	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	11787000301000201009100	11.787.0	чел.	2	5	5	5	учащихся, н основании приказов о зачислении отчислении
11	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	11787000101000101002101	11.787.0	чел.	7	8	8	8	движение учащихся, н основании приказов с зачислении отчислении
12	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	1178700101000201001100	11.787.0	чел.	2	0	0	0	движение учащихся, н основании приказов с зачислении отчислении
13	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	11791000301000101004101	11.791.0	чел.	289	330	330	330	движение учащихся, и основании приказов о зачислении отчислени
14	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	11791000301000201003101	11.791.0	чел.	1	3	3	3	движение учащихся, в основании приказов о зачислении отчислении
16	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	11791000101000201005100	11.791.0	чел.	6	2	2	2	движение учащихся, н основании приказов о зачислении отчислении
17	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	11794000301000101001101	11794	чел.	27	52	52	52	движение учащихся, в основании приказов с зачислении отчислении

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	11794000201000101002101	11794	чел.	40	0	0	0	движение учащихся, на основании приказов о зачислении и отчислении
1 20 1	Реализация дополнительных общеразвивающих программ	11Г42001000300701007100	11.Г42.0	чел.	1650	1650	1650	1650	движение учащихся, на основании приказов о зачислении отчислении

Руковолитель

М.Н.
ГБОУ

Гиавный бухгалтер

Похиметнево

(подпись)

В.Р.Гайнанова (расшифровка подписи)

(подрись)

В.В.Митрофанова (расшифровка подписи)

(подрясь)

В.В.Митрофанова (расшифровка подписи)